Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол NЬ 47з/укс -вп
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

<Оформленuе правоусmанавлuваюuluх dокуменmов на земельные учасmка поd обьекmамu
сmроumельсmва, располпtсенныIплl в зоне функцuонuрованuя СП кСЭС>, кВЭС>, кЗЭС>

фuлuала АО кfРСК> кА.uурскuе ЭСп закупка 2091 разdел 2.I.1.

г. Благовещенск ,r/,{r, о[' 2018

ЕИС JYs 31806500482

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений кОформленuе правоусmанав-
лuваюлцuх dокуменmов на земельные учасmкu поd объекmамu сmроumельсmва, располо-
JlceшHbtшu в зоне функцuонuрованuя СП "СЭС" фалаала АО к[РСЬ кАмурскuе ЭС>,
закупка 2051 р.2,1.1 ГКПЗ 2018.
Планируемiul стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 432 246.44 рублей без учеmа НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uмu условuяu !окуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем полуrенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с зЕlявками участников за-

цен.
JYs

Н аuме н о в а н u е уч асmн u ка 3аявка без Н[С Заявка с Н[С Сmавка
ндс

1 Общество с ограниченной ответственностью
"гЕосФЕрА"
инн/кпп 280 l 2 1 057 1/280 1 0 1 00 1

огрн l152801006742

405765.00 405765.00 Без Н!С

Без НЩС

2 Общество с ограниченной ответственностью
"Префект"
иннкпп 280 1 079 l 0 1/280 1 0 l 00 1

огрн 1022800509555

з998з9,,7з 3998з9.7з

J Общество с ограниченной ответственностью
"Амур - гЕодЕзия"
инн/кпп 2801 | 452271280 l 0 1 00 1

огрн 1092801009168

з,7777з.00 з]171з.00 Без НДС

Bbl побеdumеля 2057 2.I. ]

По вопросу ЛЪ 2
Признать зzulвки ООО "ГЕОСФЕРА", ООО "Префекm", ООО "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"

соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмот-
рению.

По вопросу Ns 3
у итогов зrUIвок:J ранжирUlJк\

месmо в umоzовой

ранJruровке
Нацменовонuе u adpec учасmнuка

IteHa заявкu на учосmuе в

запросе цен,руб. без НДС

1 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"
675000, Российская Федерация, Амурская Об-
ласть, Город Благовещенск, Горького ул, 136
офис (квартира) 1

377 773.00

2 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "Префект"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, Красноармейская, 1 24
офис (квартира) 203

399 839.73

3 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "гЕОсФЕРА"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, ул. Ленина, д. 55

405 765.00

По вопросу }ф 4
Признать победителем по запросу цен кОформленuе правоусmанавлuваюIцuх doKy-

менmов на земельньIе учасmкu поd объекmал,tu сmроumельсmва, располоJtсенньlмu в зоне

функцuонuрованuя СП кСЭО), кВЭС>, кЗЭС> фuлuала АО кДРСЮ) кАмурскае ЭС> (за-
купка 209l раздел2.I.I.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по сте-
пени предпочтительности для заказчика: Общество с ограниченной ответственностью
"АМУР _ ГЕОДЕЗИЯ" (615000, Российская Федерация, Амурская Область, Город Благове-
щенск, Горького ул, 136 офис (квартира) l). I_{eHa без Н.ЩС: 377 773.00 руб. без учеmа НДС.
(НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: в течении 4 (четырех) месяцев с момента
закJIючения.Щоговора подряда, не позднее 30.09.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридца-
ти) ка;lендарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки работ обеими сторонами на
основании счета, выставленного подрядчиком. Гарантийные сроки: не менее 36 месяцев со
дня подписания акта сдачи-приемки. Заявка имеет правовой статус оферты и действует до
01.09.2018 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.Д, (4 1 62)397-307

,{'1-

Страница 2 из 2